


Opakowania.

Kołdry zostały zapakowane w eleganckie torby 

z usztywnieniem, które poza walorami estetycznymi przede 

wszystkim właściwie zabezpieczają produkt podczas 

przechowywania oraz transportu. Poduszki zapakowane są 

w równie funkcjonalne, oddychające saszetki.

NOWOŚĆ. Antyalergiczne, ekskluzywne wypełnienie . Advansa Quallofil® Premium +15%

Eleganckie opakowanie wielokrotnego użytku.

Nowy wzór pikowania.

Nowa kategoria termoizolacji - kołdra City.

Najwyższej jakości przędza bawełniana o szlachetnym splocie typu batyst.

Możliwość prania w pralce w temperaturze do 60 C.



ANTYALERGICZNE WYPEŁNIENIE 

ADVANSA QUALLOFIL PREMIUM® 

Miękkość, ciepło i puszystość, doskonała cyrkulacja powietrza dla 

idealnego mikroklimatu. Advansa Quallofil®Premium łączy 

w sobie wszystkie te cechy i daje niezrównane poczucie komfortu 

i dobrego samopoczucia. Drobne włókna stworzone w technologii 

1 HOLE FIBRE TECHNOLOGY z 15% większą wewnętrzną przestrzenią 

nadają produktom lekkość, zapewniając maksymalny komfort przy 

minimalnej wadze. Wysoka zawartość powietrza w wypełnieniu 

zapewnia lepszą izolację oraz przytulne ciepło, gwarantując wysoki 

komfort snu przez całą noc.

CERTYFIKAT OEKO-TEX KLASA I.

Kołdry i poduszki QUALLO posiadają znak OEKO-TEX, 

potwierdzający ich najwyższą jakość i czystość,

gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania. 



CERTYFIKAT PZH.

Kołdry i poduszki QUALLO posiadają 

znak PZH, potwierdzający ich najwyższą 

jakość i czystość, gwarantujące 

bezpieczeństwo użytkowania. 

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PRZĘDZA BAWEŁNIANA O SZLACHETNYM 

SPLOCIE - BATYST.

Batyst to tkanina o bardzo gęstym splocie, utkana z najwyższej 

jakości przędzy bawełnianej. Jest niezwykle miękka dzięki czemu 

kołdry i poduszki z kolekcji QUALLO są tak „otulające”. Struktura 

tkaniny zapewnia przewiewność i dzięki temu szybkie oddawanie 

wilgoci do otoczenia.

Kolekcja należy do grupy produktów exclusive i charakteryzuje 

się najwyższą jakoscią użytych do produkcji materiałów. Produkty 

zostały wykonane starannie, z dbałością o detale.



Rodzaje kołder: kołdry pikowane w wersji letniej, oraz *City *całorocznej+

Rozmiary kołder: 135x200, 155x200, 180x200, 200x200, 200x220, 220x240

Rodzaje poduszek: poduszki jednokomorowe w wersjach pikowanej oraz termo

Rozmiary poduszek: 40x40, 40x60, 50x60, 50x70, 70x80

Dostępne kolory: biel

Tkanina: BATYST (100% bawełna) 

Wypełnienie kołder: Advansa Quallofil®Premium +15%, w postaci wysokosprężystej włókniny

Wypełnienie poduszek: Advansa Quallofil®Premium +15%, w postaci puchatych kuleczek

Certyfikaty: Oko-Tex , PZHklasy I

1. Systematycznie wietrzyć.

2. Systematycznie roztrzepać.

3. Prać w temperaturze do 60 st.C.

4. Nie prasować, nie chlorować, 

nie bielić, nie czyścić chemicznie.

Zalecenia dotyczące użytkowania:

Konserwacja:

Dane techniczne:

Kołdra *City jest odpowiedzią na potrzeby mieszkańców miast. To bardziej uniwersalna termicznie kołdra 

całoroczna, dostosowana do panujących, nieco wyższych średnich temperatur w ośrodkach miejskich. 

Kołdra *całoroczna+, dzięki wypełnieniu , charakteryzuje się wyższym Advansa Quallofil®Premium +15%

poziomem termoizolacji, dzięki czemu kołdry całoroczne kolekcji Quallo są cieplejsze od standardowych.
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